
 
 

UCHWAŁA NR XL.310.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
32.690.103,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 22.644.165,55 zł 

b) dochody majątkowe – 10.045.938,39 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 36.018.742,23 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 23.819.808,08 zł 

b) wydatki majątkowe – 12.198.934,15 zł”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 2171



7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Dotacje celowe w 2023 r.” po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się limity wydatków na „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.328.638,29 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 550.000,00 zł 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.080.000,00 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 203.400,27 zł 

4. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 495.238,02 zł. 

10. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.008.638,29 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 680.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały”. 

11. § 7 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 780.000,00 zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 937.000,00 zł – ustawa z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519).” 

12. § 7 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 79.794,82 zł oraz wydatki w wysokości 79.794,82 zł na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2171



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 357 374,64 3 372 169,46

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

107 965,64 122 760,46

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 794,82

801 Oświata i wychowanie 2 598 767,00 2 598 767,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 692,45 147 692,45

Wpływy z usług 0,00 40 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 67 324,55 27 324,55

Wpływy z usług 40 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 15 000,00

32 660 309,12 32 690 103,94

80106

92109

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Zmiana

14 794,82

14 794,82

14 794,82

0,00

40 000,00

40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

15 000,00

0830

15 000,00

6630 15 000,00

Razem: 29 794,82

Rozdział Paragraf

75618

0270

80103

0830

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2171



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 930 750,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 5 027 046,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 949 804,07

Zakup materiałów i wyposażenia 220 600,00

Zakup energii 58 000,00

Zakup usług pozostałych 201 825,96

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

Zakup usług pozostałych 58 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 920 210,95

Ochotnicze straże pożarne 859 210,95

Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

Ochrona zdrowia 65 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

14 794,82

14 794,82

Dział

55 000,00

851

85154

2 900 750,00-30 000,00

-45 000,00 55 000,00

889 027,98

83 500,00

950 027,98

39 900,00

45 000,00

51 817,03

79 794,82

74 794,82

600

60014

6300

60095

4210

4300

-45 000,00

15 000,00 15 000,00

12 400,00 12 400,00

2 600,00

5 079 046,89

3 971 804,07

227 600,00

64 000,00

209 825,96

9 000,00

100 000,00

16 500,00

750

754

75023

75075

75412

2 600,00

8 000,00

22 000,00

52 000,00

7 000,00

6 000,00

1 000,00

30 000,00

5 000,00

25 000,00

29 817,03

29 817,03

10 000,00

10 000,00

9 817,03

4210

4700

4260

4300

4210

4300

4210

4260

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2171



Zakup usług pozostałych 22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 374 800,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00

Zakup usług pozostałych 682 337,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

35 764 130,38

14 794,82

157 000,00

157 000,00

157 000,00

31 000,00

31 000,00

31 000,00

254 611,85

900

921

90002

92109

4300

6050

Razem:

36 794,82

1 531 800,00

937 000,00

839 337,00

216 000,00

31 000,00

31 000,00

36 018 742,23

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2171



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01043

Trwałość projektu
Rozbudowa wodociagu
"Imielno"
o miejscowości
Wygoda, Rajchotka,
Karczunek

8.000,00 8.000,00 8.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 400 40095
Dystrybucja węgla dla
mieszkańców Gminy
Imielno

2.600.135,44 2.506.750,00

A.
B.
C.
D.

2.506.750,00
Urząd Gminy
w Imielnie

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział

kredyty
i pożyczki

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+11+1
2+13)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2171



3 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

5 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

6 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

7 720 72095 Cyfrowa Gmina 96.506,80 90.055,81 90.055,81

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2171



9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

10 853 85395

Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

1.740.067,15 258.107,65 80.821,26

A.
B.
C.
D.

4.987,48 172.298,91

GOPS
Imielno

11 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

40.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

12 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

8.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu
"Rozbudowa
infrastuktury
rekreacyjnej poprzez
budowę placów zabaw
i modernizacje świetlic
wiejskich"

9.000,00 3.000,00 3.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2171



16 926 92695

Trwałość projektu
"Wykonanie
ogrodzenia terenu
rekreacyjno-
sportowego w
Helenówce"

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 4.726.584,39 2.920.413,46 65.500,00 170.877,07 2.511.737,48 172.298,91

wydatki majątkowe x x x x x x x x

600 60016

270.075,00 30.200,00

A.
B.
C.
D. 239.875,00

600 60017

2.444.675,00 285.800,00

A.
B.
C.
D. 2.158.875,00

2 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku i
budową MOR

3.370.500,00 140.000,00 140.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

3 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno 4.085.814,00 4.070.000,00 270.000,00

A.
B.
C.
D. 3.800.000,00

Urząd Gminy
w Imielnie

4 720 72095 Cyfrowa Gmina 32.523,20 32.523,20 32.523,20

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

5 750 75023

Modernizacja
pomieszczeń
biurowych w budynku
UG

70.299,21 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

6 750 75095
Renowacja pomnika
św. Jana Nepomucena

54.999,70 25.000,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie

Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.236.820,001

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2171



7 754 75412

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

1.933.562,90 571.310,95 442.522,56

A.
B.
C.
D.

128.788,39
Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

5.038.800,00 2.887.750,00 234.000,00 550.000,00

A.
B.
C.
D. 2.103.750,00

Urząd Gminy
w Imielnie

9 900 90095 Budowa garażu

51.500,00 50.000,00 50.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

10 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.127.000,00 1.604.600,00 105.200,00

A.
B.
C.
D. 1.499.400,00

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 12.105.934,15 1.592.722,56 32.523,20 550.000,00 9.801.900,00 128.788,39

15.026.347,61 1.658.222,56 203.400,27 550.000,00 12.313.637,48 301.087,30 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

23.001.819,01

27.728.403,40

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Imielno 

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2171



w  złotych

w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielona dla powiatu na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych, w tym:

600 60014 55.000,00 6300 55.000,00 55.000,00

z tego:

wniesienie wkadów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek
budżetowych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r.

Świadczen
ia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Nazwa zadania §

 Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

§Dział Rozdział
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2171



 1/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1130T Czarnocice-Borszowice
polegająca na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej w m.
Borszowice od km 4+795 do km
5+295

600 60014

 2/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1137T Diament-Mierzwin
polegająca na wykonaniu chodnika
w m. Opatkowice Murowane od km
8+911 do km 9+121

600 60014

3/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1138T Dalechowy-Helenówka
polegajaca na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej od drogi
0168T do skrzyżowania w
Karczunku od km 0+570 do km
1+070
4/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1135T Dalechowy-Sobowice
polegająca na wykonaniu chodnika
w m. Sobowice od km 10+070 do
km 10+230 

5/ Przebudowa drogi powiatowej nr
1130T Czarnocie-Borszowice
polegająca na wykonaniu
nawierzchni asfalatowej w m.
Borszowice od km 4+595 do km
4+795

600 60014

2.Rewitalizacja oraz funkcjonowanie
kolejki wąskotorowej Ponidzie

630 63095 16.500,00 2710 16.500,00 16.500,00

3. Dotacja z samorządu
województwa na: Przebudowa i
zmiana sposobu użytkowania wiaty
OSP Imielno na potrzeby
działalności świetlicy wiejskiej

921 92109 15.000,00 6630 15.000,00 15.000,00 15.000,00

15.000,00 86.500,00 16.500,00 16.500,00 70.000,00 70.000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2171



 
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla
powiatu na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych, w

Powiat Jędrzejowski 55 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1130T
Czarnocice-Borszowice polegająca na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej w m. Borszowice od km
4+795 do km 5+295

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1137T Diament
-Mierzwin polegająca na wykonaniu chodnika w m.
Opatkowice Murowane od km 8+911 do km 9+121

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 1138T
Dalechowy-Helenówka polegajaca na wykonaniu
nawierzchni asfaltowej od drogi 0168T do
skrzyżowania w Karczunku od km 0+570 do km
1+070

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1135T
Dalechowy-Sobowice polegająca na wykonaniu
chodnika w m. Sobowice od km 10+070 do km
10+230 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1130T
Czarnocie-Borszowice polegająca na wykonaniu
nawierzchni asfalatowej w m. Borszowice od km
4+595 do km 4+795

2 630 63095 2710
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki
wąskotorowej Ponidzie

Województwo
Świętokrzyskie

16 500,00

71 500,00

1. 926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie Imielno
Gminny Klub

Sportowy Imielno
65 000,00

65 000,00

136 500,00

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2171



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92109

Przebudowa i zmiana
sposobu użytkowania
wiaty OSP Imielno na
potrzeby działalności
świetlicy wiejskiej

31.000,00 16.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

 
15.000,00 

Urząd 
Gminy w Imielnie

31.000,00 16.000,00  15.000,00 x

Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Lp.

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

rok budżetowy
2023

(6+7+8+10+ 11)

Ogółem

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1 Wykazać m.in.. Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2171



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2171



w złotych

1 2 3 4

4 008 638,29

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 230 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 495 238,02

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 080 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 203 400,27

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

680 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 680 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL.310.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 5 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2171


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-10T10:49:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




